
Kia�Picanto
Již�od�4�062�Kč�měsíčně

ÚVĚR
S�NULOVÝM
ÚROKEM0%

Reprezentativní�příklad�financování:

Verze Active�1,0�CVVT

Ceníková�cena � 229�980�Kč

Pořizovací�cena �229�980�Kč

Parametry�kalkulace
Část�ceny�hrazená�klientem �80�493�Kč�(35�%)

Výše�úvěru �149�487�Kč

Délka�úvěru 48�měsíců

1.-48.�Splátka�úvěru �����3�114�Kč

Povinné�ručení�(POV) 471�Kč

Havarijní�pojištění�(HAV) 477�Kč

Poplatek�za�poskytnutí�úvěru 1�495�Kč

Pevná�výpůjční�úroková�sazba 0�%

RPSN 8�%

Celková�částka�k�uhrazení �196�471�Kč

Nabídka�platí�do�31. 8. 2020.�Vyobrazení�vozu�je�ilustrativní.�Částky�jsou�uváděny�vč.�DPH.� 
Havarijní�pojištění�–�sazby�platné�u�pojišťovny�Allianz�při�spoluúčasti�10�%�/�10�000�Kč.



Kia Picanto
již od 2 312 Kč měsíčně

Reprezentativní příklad financování:

Verze Active 1,0 CVVT

Ceníková cena 229 980 Kč

Sleva

Kia Select Bonus 5 000 Kč

Pořizovací cena 224 980 Kč

Parametry kalkulace
Část ceny hrazená klientem 78 743 Kč (35 %)
Výše úvěru 146 237 Kč
Délka úvěru 48 měsíců
1-47. Splátka úvěru 1 487 Kč
48. Splátka úvěru 98 048 Kč
Povinné ručení (POV) 471 Kč
Havarijní pojištění (HAV) 354 Kč
Poplatek za poskytnutí úvěru 0 Kč
Pevná výpůjční úroková sazba 4,42%
RPSN  8,1 %
Celková částka k uhrazení 207 537 Kč

Akontace Měsíční
splátky

Závěrečná
volba

Doplatit vůz

Nový vůz

Vrátit vůz

Jak to funguje?

Nabídka platí do 31. 8. 2020. Vyobrazení vozu je ilustrativní. Částky jsou uváděny vč. DPH. 

Havarijní pojištění – sazby platné u pojišťovny Allianz při spoluúčasti 10 % / 10 000 Kč.


	Picanto_nabidka-financovani.pdf



